
UCHWAŁA NR XXVI/136/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 29 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku leśnego, 
podatku rolnego od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 6b ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 617 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 716 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 374 ze zm.)   uchwala się, co następuje:

§ 1. W  § 2 kol. II wiersz 40 uchwały Nr VI/27/2015 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 26 marca 2015 
roku w sprawie poboru w drodze inkasa poboru podatku od nieruchomości, podatku leśnego, podatku rolnego 
oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1187) 
wprowadza się następującą zmianę: skreśla się  nazwisko i imię „Tadeusz Harasiuk”  wpisuje się „Jan 
Franciszkowicz”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Id: 9E90DEC3-5587-42D5-A6A0-39A3ABC9C101. Podpisany Strona 1




